מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 1.1 ו- 1.3 לעיל, מתחייב הקבלן לערוך ולקיים, על חשבונו בעצמו או באמצעות מי מטעמו, בגין כל אחד מכלי הרכב (כולל נגררים וכלי צמ"ה) אשר ייעשה בהם שימוש במסגרת מתן השירותים (ככל שיעשה שימוש כאמור), את הביטוחים הבאים:

א. ביטוח חובה המבטח חבות הטעונה ביטוח על-פי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

ב. ביטוח מקיף אשר יכלול פרק אחריות כלפי צד שלישי (רכוש) בגבול אחריות שלא יפחת מסך 750,000 ₪ בגין נזק אחד. הביטוח יורחב לכסות נזקי גוף אשר אינם מבוטחים במסגרת ביטוח חובה.

למען הסר ספק, המונח "כלי רכב" כולל גם מנופים ניידים וכלי הרמה ניידים אחרים.

1.10.

מובהר בזאת כי המזמין והבאים מטעמו, אינם מספקים שרותי שמירה כלשהם לעבודות, לחומרים, לכלי עבודה, לציוד ולאמצעי ביצוע אחרים שיובאו לחצרי המזמין או לאתר העבודות וכי הקבלן ומי מטעמו יהיו מנועים מלהעלות כלפי המזמין והבאים מטעמה כל טענה בקשר לכך. כן מוסכם כי על המזמין או מי מטעמו לא תחול אחריות על-פי הוראות חוק השומרים, התשכ"ז-1967.

1.13. ביטוחי הקבלן יכללו תנאי מפורש לפיו הינם ראשוניים וקודמים לכל ביטוח הנערך על ידי המזמין, בין היתר גם בקשר לשירותים כאמור, וזאת היה ונערך ביטוח כלשהו על ידי הקבלן בגין השירותים הניתנים על ידי הקבלן, וכי מבטחו של הקבלן מוותר על כל טענה ו/או דרישה בדבר שיתוף ביטוחי המזמין כאמור היה ונערכו.

- ד.** מובהר כי על הקבלן בלבד חלה חובת תשלום דמי הביטוח בגין הפוליסות וחובת הנשיאה בהשתתפויות העצמיות על-פיהן.
- ה.** חריג רשלנות רבתי מבוטל בזאת (ככל וניכלל במי מהפוליסות), אך מוסכם בזה כי אין בביטול החריג כאמור כדי לגרוע מזכויות המבטחת וחובות המבוטח על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981.

### נספח 3א' להסכם

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY) אישור קיום ביטוחים
אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחרגייה.